mandamento eiusdem in qua sunt ? pluria villagia declarata et quicquid in ipso mandamento 

tenet ? omnia juridicione sum certis vineis in parrochia de Moustron ? certis censibus apud 

Corsaul, Corsier, et Corselles de dictis pertinenciis de Eschallens, et omnio promisit specifficare 

infra proximum festum Paschem, fol. 295.  (Champoud shows this in AEF Grosses Quernet 142, 

fol. 497v.) 

 Domine de Euverdes ? in Chalvini die xii Augusti (12 aug 1404) de viginti libris 

Lausannensibus sibi debitis apud Mollony ? et quicquid tenet ibidem, fol. 296.  (Champoud 

shows this in AEF Grosses Quernet 142, fol. 494.  Also in AEF Grosses Quernet 140, fol. 239v.)  

(Combined with the previous item in the list in Fb 9 at this point.) 

 Liberorum Petri de Aventica in Ballay die xiii Augusti (13 aug 1404) de bonis Domini 

Grandissonis et pluribus censibus debitis sibi apud Yvonant, fol. 297.  (Not found in Champoud.) 
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 Johannis de Chastonay de Olons in Chablasio, in Ballay die xiii Augusti (13 aug 1404) de 

pluribus censibus ad mensuram Paterniaci sibi debitis in territorio de Corbes et dou Reposyen, et 

quicquid in eisdem pro quibus debet homagium ligium, fol. 297.  (Not found in Champoud.) 

 Francisci de Challand domini Castri in Fruencia ? in Ballay anno iiii die xiii Augusti (13 

aug 1404) de castro suo Castelli Sancti Dyonisii in Fruencia cum omnibus suis pertinenciis in 

generali, fol. 298.  (Champoud shows this in AEF Grosses Quernet 140, fol. 243v.) 

 Petri de Corberii (Fb 9:  Corberiis) domini de Bella Garda suo Rodulphi eius fratris ut 

supra die xiiii Augusti (14 aug 1404) de duabus partibus castri de Bellagarda medietate eiusdem 

cum juridicione omnimoda et quicquid habet in eodem mandamento que sibi valent circa centum 

libras Lausannenses census annualis exceptis a predictis hiis que tenet in dicto mandamento dicti 

Anthonii de Corberii et Phillipe uxoris Aymonis de Pre huius mandamenti confines se ostendunt 

a regno ? de Parses … ? usque ad montem de Redenges esclusive et usque ad rivum de Gaudat ? 

limitantem terram domini Comitis Gruerie et mandamentum Belle Garde et usque ad medietatem 

lacus de Plantfarin ? pro quibus et alliis supradictis debet domino homagium ligium pro ceteris 

domibus, fol. 298.  (Champoud shows this in AEF Grosses Quernet 140, fol. 248.) 

 Nobilis Jaquete filie Richardi de Vufflens Castro uxoris Nobilis Henrici de Collomberio 

domine de Vufflens Castro in Ballay anno iiii indictione xii die xiiii Augusti (14 aug 1404)